

Karlová 268/14

Objednatel:
 Statutární město Karlovy Vary
 Moskevská 2035/21
 361 20 Karlovy Vary
 IČ: 00254657
 DIČ: CZ00254657

KV realinvest s.r.o.
 Chebská 204/71
 360 06 Karlovy Vary
 IČ: 29113903

Karlovy Vary, dne: 10.11.2014

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-19377/2014

Vyřizuje: Sakařová Jiřka

Tel: 353 118 237

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u vás napojení 9ti dešťových svodů do kanalizace na stavbě "Chodníky závodu míru". Práce budou provedeny v souladu s vaší cenovou nabídkou ze dne 10.11.2014. Splatnost faktury 14 dní, záruční lhůta 60 měsíců.			Cena bez DPH 97 886

Místo dodání	Požadované datum dodání	20.11.2014
	Způsob platby	

- B) Dodavatel má povinnost odvést DPH
 Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město
 KARLOVY VARY

 Ing. Daniel Riedl
 Vedoucí odboru rozvoje a investic

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba: Chodník Závodu Míru - dešťové svody
Objekt:

Objednatel: Statutární město Karlovy Vary
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.
Místo: Stará Role

Zpracoval: Lukáš Kolář
Datum: 10.11.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							35 662,30
1 Zemní práce							34 530,30
1	001	132302102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	9,000	1 350,00	12 150,00
2	001	132302109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 4	m3	9,000	211,00	1 899,00
3	001	162201201	Vodorovné přemísťování do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	9,000	157,00	1 413,00
4	001	162701105	Vodorovné přemísťování do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,000	260,00	2 340,00
5	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemísťování výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	180,000	20,80	3 744,00
6	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,000	139,00	1 251,00
7	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,000	14,20	127,80
8	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	21,000	114,00	2 394,00
9	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	4,500	287,00	1 291,50
10	583	583373450	šterkoptiček frakce 0-32 (A)	t	22,000	360,00	7 920,00
11 * 2							22,000
8 Trubní vedení							1 132,00
11	271	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	2,000	566,00	1 132,00
PSV Práce a dodávky PSV							62 223,70

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba: Chodník Závodu Míru - dešťové svody
Objekt:

Objednatel: Statutární město Karlovy Vary
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.
Místo: Stará Role

Zpracoval: Lukáš Kolář
Datum: 10.11.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 62 223,70							
12	721	721173315	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110	m	31,000	384,00	11 904,00
13	286	286113870	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-110/110/45°	kus	4,000	136,00	544,00
14	286	286113490	koleno kanalizace plastové KGB 110x15°	kus	9,000	57,10	513,90
15	286	286113600	koleno kanalizace plastové KGB 160x30°	kus	4,000	139,00	556,00
16	286	286113590	koleno kanalizace plastové KGB 160x15°	kus	2,000	136,00	272,00
17	286	286115040	redukce kanalizace plastová KGR 160/110	kus	1,000	62,20	62,20
18	286	286117500	montážní mazivo KG - 150g	kus	4,000	34,70	138,80
19	286	286113530	koleno kanalizace plastové KGB 110x87°	kus	8,000	69,60	556,80
20	286	286113900	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-160/110/45°	kus	6,000	232,00	1 392,00
21	721	721173317	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 160	m	42,000	592,00	24 864,00
22	721	721242115	Lapač sítěšních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	9,000	2 380,00	21 420,00

Celkem

97 886,00